

K. OVERGAARD HOLDING ApS

Skovbakken 9, 3500 Værløse

CVR-nr. 39 72 34 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Klaus Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. OVERGAARD HOLDING ApS Skovbakken 9 3500 Værløse CVR-nr.: 39 72 34 92 Stiftet: 3. juli 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Overgaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	IT-PM ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.296 t.kr. mod 3.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	3/7 - 31/12 2018
Bruttotab	-12.341	-12.987
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.161.809	3.384.457
Andre finansielle indtægter	239.576	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.829	0
Resultat før skat	9.333.215	3.371.470
Skat af årets resultat	-37.631	1.375
Årets resultat	9.295.584	3.372.845
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.809	3.384.457
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	8.433.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-411.612
Disponeret i alt	9.295.584	3.372.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.334.006	8.872.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.965.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.299.456</u>	<u>8.872.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.299.456</u>	<u>8.872.197</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger	<u>3.053.106</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.053.106</u>	<u>1.375</u>
Aktiver i alt	<u>19.352.562</u>	<u>8.873.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.846.266	3.384.457
3 Overført resultat	13.459.903	5.026.128
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	17.756.169	8.860.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546.860	6.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.141	0
Selskabsskat	37.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.393	12.987
Gældsforpligtelser i alt	1.596.393	12.987
Passiver i alt	19.352.562	8.873.572
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	3/7 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.384.457	0
Resultatandel	461.809	3.384.457
	3.846.266	3.384.457
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.026.128	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.433.775	-411.612
Overført fra overkurs ved emission	0	5.437.740
	13.459.903	5.026.128
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
